



Prot. n. vedi segnatura

Gallarate, vedi segnatura

Spett.le

Di Giacomo Carlo - Flora e C. Snc

Via Stelvio, 51 – Gallarate (VA)

Tel. 0331 795173

Email: [DI\\_GIACOMOSNC@PEC.LIBERO.IT](mailto:DI_GIACOMOSNC@PEC.LIBERO.IT)

**OGGETTO:** Ordine materiale per PON "IN VIAGGIO CON LE ARTI A TEMPO DI.. COLORE"

**Cod. Prog:** 10.2.1A FSEPON – LO 2017 -58 - In viaggio con le arti a tempo di..

**CUP :** I37118000510007

Nell'ambito del PON FSE "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 21/02/2017. "Competenze di base" Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff----- per il **MODULO FORMATIVO: "In viaggio con le arti a tempo di colore"** si rende necessario l'acquisto del materiale di seguito indicato:

Descrizione Articolo	U.m.	Q.tà	Prezzo	Totale
FA cartoncino 50 x 70 bianco	Fg	70	€ 0,22	€ 15,40
CWR creta rossa 272	Kg	2	€ 2,06	€ 4,12
CWR formine 16pz 10577	Pz	32	€ 0,94	€ 30,08
PASUTO tempera 1lt nero	Pz	1	€ 2,45	€ 2,45
PASUTO tempera 1lt giallo	Pz	1	€ 2,45	€ 2,45
PASUTO tempera 1lt rosso	Pz	1	€ 2,45	€ 2,45
PASUTO tempera 1lt blu	Pz	1	€ 2,45	€ 2,45
PASUTO tempera 1lt bianco	Pz	1	€ 2,45	€ 2,45
NIK colla stick 20 gr 22nik023	Pz	25	€ 0,45	€ 11,25
NIK forbice cm13 14NIK007/T	Pz	25	€ 0,51	€ 12,75
FILA pennello 400 tondo 6	Pz	25	€ 0,36	€ 9,00
FILA pennello 8-10 piatto	Pz	25	€ 0,35	€ 8,75
Spugna BETTINA	Pz	25	€ 1,01	€ 25,25
CWR panno lana 1572/01 180*50	Pz	9	€ 6,30	€ 56,70
c schiuma piccola spray	Pz	25	€ 0,62	€ 15,50
CWR pennellotti 10552 4pz	pz	24	€ 1,82	€ 43,68
CWR telo plastica 4x4 mt	pz	3	€ 2,16	€ 6,48



CWR Grembiule c/maniche	Pz	22	€ 2,70	€ 59,40
NIK rotolo saracrypt 50x19	Ro	3	€ 0,86	€ 2,58
Baby Lindo fazzoletti	Pz	3	€ 1,33	€ 3,99
Pannelli di compensato 40x30	Pz	6	€2,00	€ 12,00
SB2 asciugamano 400 starppi	pz	3	€2,11	€ 6,33
Tovaglia in rotolo SB2 1,20 x 7mt bianca	pz	1	€1,89	€ 1,89
Patex attaccatutto	pz	3	€0,67	€ 2,01
TOTALE IMPONIBILE				€ 339,82
				€ 74,76
<b>TOTALE</b>			<b>€ 414,58</b>	

### CONDIZIONI

La merce relativa al presente ordine deve essere consegnata entro Venerdì 12/05/2019 prezzo la sede:

**Scuola dell'infanzia "B. Munari" di via Col di Lana 13- 21013 – Gallarate (VA)**

Le fatture devono obbligatoriamente essere trasmesse in formato elettronico, pena l'impossibilità del pagamento delle stesse e devono obbligatoriamente riportare oltre il seguente **CIG Z782721537** anche il codice univoco dell'ufficio: **UFNKLT**.

**Il Dirigente Scolastico**

**dott.ssa Barbara Pellegatta**

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93